
DODATEK C. 7
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI V OBLASTI PROVOZU DRÁŽNÍ

DOPRAVY
číslo smlouvy u ČD: 57585/2016-011 

číslo smlouvy u SŽDC: 26909/2016-SŽDC-029
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouvďj

v

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČ: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
8039
zastoupená:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ,,ČD“)

Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 
Ing. Radkem Dvořákem, místopředsedou představenstva 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384
zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen ,,SŽDC“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o 
spolupráci v oblasti provozu drážní dopravy, ve znění Dodatků č. 1 až 6 Smlouvy (dále 
jen ,,Dodatek“):



I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je sjednání změny Příloh č. 1, č. 2 a č. 4 Smlouvy. 
Příloha č. 1 definuje aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb ze strany CD pro 
SŽDC s platností od nového JŘ, tj. od 15. 12. 2019.

2. Příloha č. 2 Smlouvy nově definuje „Přehled železničních stanic se zajištěním 
přístupnosti WC prostřednictvím zaměstnanců CD44.

3. Příloha č. 4 Smlouvy nově definuje „Přehled stanic, v nichž je poskytována 
činnost č. 3 (Ztráty a nálezy)“.

4. Z výše uvedených důvodů:

4.1 Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 1 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 6, která se tímto dodatkem ruší.

4.2 Příloha č. 2 tohoto dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 2 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 6, která se tímto dodatkem ruší.

4.3 Příloha č. 4 tohoto dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 4 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 6, která se tímto dodatkem ruší.

5. V čl. 10 Smlouvy „Závěrečná ustanovení44 se mění odst. 9, který zní takto:

9. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZRS44).

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dne 15. 12. 2019. Dodatek však nenabude účinnosti přede dnem 
uveřejnění v registru smluv podle ZRS.

2



2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že spolu s uzavíraným Dodatkem bude 
uveřejněna i Smlouva a to ve znění všech předchozích Dodatků.

4. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí 
SŽDC. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku ani ve Smlouvě a jejích předchozích dodatcích, vyjma částí označených 
ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství44), a že se nejedná ani 
o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

6. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto 
Dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v 
registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by 
Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím 
ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. 
S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto Dodatku, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí 
doručení písemného oznámení druhé smluvní strany SŽDC obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

3



7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku a 
prohlašují, že je uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle.

8. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

9. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

V Praze dne 12. 12. 2019 V Praze dne 4. 12. 2019

Za České dráhy, a.s.: Za Správu železniční dopravní cesty, 
státní organizaci:

Bc. Václav Nebeský 
předseda představenstva

Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel

Ing. Radek Dvořák 
místopředseda představenstva

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

4



Příloha č. 1 ke smlouvě: ČD č.sml. 57585/2016-011, u SŽDC smi. Č.26909/2016-SŽDC-O29 
Souhrn výkonů ČD pro SŽDC; účinnost od 15.12.2019

1























12



13



Příloha č. 2

Přehled železničních stanic se zajištěním přístupnosti WC prostřednictvím 
zaměstnanců ČD

ŽST OŘ ZAP

Adamov OŘ Brno ZAP Brno
Albrechtice u Českého Těšína OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Aš OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Benešov nad Ploučnicí OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Bílina OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Bílovec OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Blansko OŘ Brno ZAP Brno
Blatná OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Blovice OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Bohušovice nad Ohří OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Borohrádek OŘ HK ZAP Pardubice
Borová u Poličky OŘ HK ZAP Pardubice
Boskovice OŘ Brno ZAP Brno
Brandýs nad Labem OŘ Praha ZAP Praha
Brno-Židenice OŘ Brno ZAP Brno
Broumov OŘ HK ZAP Pardubice
Březnice OŘ Plzeň ZAP Praha
Březová nad Svitavou OŘ Brno ZAP Pardubice
Bučovice OŘ Brno ZAP Brno
Bystřice (Bystrzyca) OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Bystřice pod Hostýnem OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Čáslav OŘ Praha ZAP Praha
Častolovice OŘ HK ZAP Pardubice
Čeladná OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Čelákovice OŘ Praha ZAP Praha
Čerčany OŘ Praha ZAP Praha
Černošice-Mokropsy OŘ Praha ZAP Praha
Červenka OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Červený Kostelec OŘ HK ZAP Pardubice
Česká Lípa hlavní nádraží OŘ HK ZAP Pardubice
Česká Skalice OŘ HK ZAP Pardubice
Český Brod OŘ Praha ZAP Praha
Děčín východ OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Dětmarovice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Dobřany OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Dobřichovice OŘ Praha ZAP Praha
Doksy OŘ HK ZAP Pardubice
Dolní Benešov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Domažlice OŘ Plzeň ZAP České Budějovice



Doudleby nad Orlicí OŘ HK ZAP Pardubice
Duchcov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Dvůr Králové nad Labem OŘ HK ZAP Pardubice
Fiantiškovv Lazné OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Frýdek-Místek OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Frýdlant nad Ostravicí OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Frýdlantv Čechách OŘ HK ZAP Pardubice
Grygov OŘ Olomouc ZAP Olomouc
FHáj ve Slezsku OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Flanušovice OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Flavlíčkúv Brod OŘ Brno ZAP Brno
FHlinsko v Čechách OŘ HK ZAP Pardubice
FHIučín OŘ Ostrava ZAP Ostrava

Flněvice OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Flolešov OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Flolýšov OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Floražďovice předměstí OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
FHorní Lideč OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Flořicev Podkrkonoší OŘ HK ZAP Pardubice
Fl ořovi ce OŘ Praha ZAP Praha
Flostivice OŘ Praha ZAP Praha
Flradec Králové-Slez. Předměstí OŘ HK ZAP Pardubice
Flranice na Moravě OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Flranice na Moravě město OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Hulín OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Chlumec nad Cidlinou OŘ HK ZAP Pardubice
Choceň OŘ HK ZAP Pardubice
Chodov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Chomutov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Chomutov město OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Chropyně OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Chrudim OŘ HK ZAP Pardubice
Chvaletice OŘ HK ZAP Pardubice
Ivančice OŘ Brno ZAP Brno
Jablonec nad Nisou OŘ HK ZAP Pardubice
Jaroměř OŘ HK ZAP Pardubice
Jeseník OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Jičín OŘ HK ZAP Pardubice
Jihlava OŘ Brno ZAP Brno
Jihlava město OŘ Brno ZAP Brno
Jilemnice OŘ HK ZAP Pardubice
Jindřichův Hradec OŘ Plzeň ZAP Plzeň
Jirkov zastávka OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Jistebník OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Kadaň OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Karlštejn OŘ Praha ZAP Praha
Kladno OŘ Praha ZAP Praha
Klášterec nad Ohří OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Klatovy OŘ Plzeň ZAP České Budějovice



Kojetín OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Kopřivnice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Kostelec nad Orlicí město OŘ HK ZAP Pardubice
Kostomlaty nad Labem OŘ Praha ZAP Praha
Kralupy nad Vltavou OŘ Praha ZAP Praha
Kravaře ve Slezsku OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Krnov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Kroměříž OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Kuřim OŘ Brno ZAP Brno
Kutná Hora hlavní nádraží OŘ Praha ZAP Praha
Kutná Hora město OŘ Praha ZAP Praha
Kyjov OŘ Brno ZAP Brno
Lanškroun OŘ HK ZAP Pardubice
Lázně Bělohrad OŘ HK ZAP Pardubice
Letovice OŘ Brno ZAP Brno
Libčice nad Vltavou OŘ Praha ZAP Praha
Lipník nad Bečvou OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Lipová Lázně OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Malé Svatoňovice OŘ HK ZAP Pardubice
Meziměstí OŘ HK ZAP Pardubice
Mělník OŘ Ústí n.L. ZAP Praha
Mikulov na Moravě OŘ Brno ZAP Brno
Milovice OŘ Praha ZAP Praha
Mimoň OŘ HK ZAP Pardubice
Mladá Boleslav hlavní nádraží OŘ Praha ZAP Praha
Mnichovo Hradiště OŘ HK ZAP Pardubice
Mohelnice OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Moravany OŘ HK ZAP Pardubice
Moravičany OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Moravská Třebová OŘ HK ZAP Pardubice
Moravský Beroun OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Mosty u Jabl. (Mosty kolo Jabl.) OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Nejdek OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Němčice nad Hanou OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Nepomuk OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Neratovice OŘ Praha ZAP Praha
Nezamyslice OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Nová Paka město OŘ HK ZAP Pardubice
Nové Město nad Metují OŘ HK ZAP Pardubice
Nový Bor OŘ HK ZAP Pardubice
Nový Bydžov OŘ HK ZAP Pardubice
Nový Jičín město OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Nymburk OŘ Praha ZAP Praha
Nymburk město OŘ Praha ZAP Praha
Nýřany OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Odry OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Olbramovice OŘ Praha ZAP Praha
Opočno pod Orlickými horami OŘ HK ZAP Pardubice
Ostrava střed OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostrava-Kunčice OŘ Ostrava ZAP Ostrava



Ostrava-Vítkovice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostravice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostrov nad Ohři OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Otrokovice OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Pardubice-Rosice nad Labem OŘ HK ZAP Pardubice
Pečky OŘ Praha ZAP Praha
Písek OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Planá u Mariánských Lázní OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Polička OŘ HK ZAP Pardubice
Poříčany OŘ Praha ZAP Praha
Postřel mov OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Praha-Braník OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Čakovice OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Dejvice OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Horní Počernice OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Hostivař OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Klánovice OŘ Praha ZAP Praha
Praha- Radotín OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Uhříněves OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Vršovice OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Vysočany OŘ Praha ZAP Praha
Prostějov hlavní nádraží OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Přelouč OŘ HK ZAP Pardubice
Přeštice OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Příbor OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Příbram OŘ Praha ZAP Praha
Rakovník OŘ Praha ZAP Praha
Rokycany OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Rosice u Brna OŘ Brno ZAP Brno
Roudnice nad Labem OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Roztoky u Prahy OŘ Praha ZAP Praha
Rožnov pod Radhoštěm OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Rumburk OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Rychnov u Jablonce nad Nisou OŘ HK ZAP Pardubice
Řečany nad Labem OŘ HK ZAP Pardubice
Řevnice OŘ Praha ZAP Praha
Sedlčany OŘ Praha ZAP Praha
Semily OŘ HK ZAP Pardubice
Senice na Hané OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Senohraby OŘ Praha ZAP Praha
Skalice nad Svitavou OŘ Brno ZAP Brno
Slaný OŘ Praha ZAP Praha
Slatiňany OŘ HK ZAP Pardubice
Smiřice OŘ HK ZAP Pardubice
Stará Paka OŘ HK ZAP Pardubice
Staré Město u Uher. Hradiště OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Strakonice OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Strančice OŘ Praha ZAP Praha
Stříbro OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Studénka OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Suchdol nad Odrou OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Sušice OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Světlá nad Sázavou OŘ Brno ZAP Brno



Svitavy OŘ HK ZAP Pardubice
Šluknov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Šternberk OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Štítina OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Šumperk OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Tábor OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Tachov OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Tanvald OŘ HK ZAP Pardubice
Trutnov hlavní nádraží OŘ HK ZAP Pardubice
Třebechovice pod Orebem OŘ HK ZAP Pardubice
Třebíč OŘ Brno ZAP Brno
Třeboň OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Třeboň lázně OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Třinec (Trzyniec) OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Týnec nad Sázavou OŘ Praha ZAP Praha
Týniště nad Orlicí OŘ HK ZAP Pardubice
Uherské Hradiště OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Uničov OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Ústí nad Labem-Střekov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí OŘ HK ZAP Pardubice
Ústí nad Orlicí město OŘ HK ZAP Pardubice
Úvaly OŘ Praha ZAP Praha
Valašské Meziříčí OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Velim OŘ Praha ZAP Praha
Velký Osek OŘ Praha ZAP Praha
Veselí nad Moravou OŘ Brno ZAP Brno
Vítkov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Vizovice OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Vracov OŘ Brno ZAP Brno
Vrané nad Vltavou OŘ Praha ZAP Praha
Vranovice OŘ Brno ZAP Brno
Vráti mov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Vrchlabí OŘ HK ZAP Pardubice
Vsetín OŘ Olomouc ZAP Olomouc
Všetaty OŘ Praha ZAP Praha
Vyšší Brod klášter OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Zadní Třebaň OŘ Praha ZAP Praha
Zastávka u Brna OŘ Brno ZAP Brno
Zdice OŘ Praha ZAP Praha
Zliv OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Znojmo OŘ Brno ZAP Brno
Zruč nad Sázavou OŘ Praha ZAP Praha
Žamberk OŘ HK ZAP Pardubice
Žďár nad Sázavou OŘ Brno ZAP Brno
Železný Brod OŘ HK ZAP Pardubice

'sdílené vedení pokladny UNIPOK (ČD/SŽDC) 

bezplatné používání vzhledem ke stavu WC



Příloha č. 4 - Přehled stanic, v  n ichž je 
poskytována č innost č. 3 (Z tráty  a nálezy)

T arifn í bod O Ř P řebrán í nalezené věci

A lb rech tice  u Č eského  T ěšína O V A ČD

Aš UNL ČD

B enešov nad P loučn icí UNL ČD

B enešov u Prahy PHA ČD

Beroun PHA ČD

Bílina UNL ČD

Bílovec O V A ČD

Bílovice nad Svitavou BNO ČD

Blansko BNO ČD

B lansko  m ěsto BNO ČD

Blatná PLZ ČD

Bohum ín O V A ČD

B ohušovice  nad O hří UNL ČD

B orohrádek HKR ČD

B randýs nad O rlic í HKR ČD

B rno-K rá lovo  Pole BNO ČD

B rodek u P řerova OLC ČD

B roum ov HKR ČD

Bruntá l O V A ČD

Břeclav BNO ČD

Březnice PHA ČD

B řezová nad Svitavou BNO ČD

B učovice BNO ČD

Bystřice (Bystrzyca) O V A ČD

Bzenec BNO ČD

C erhen ice PHA ČD

Č áslav PHA ČD

Č asto lov ice HKR ČD

Č eladná O V A ČD

Č elákov ice PHA ČD

Č erčany PHA ČD

Č ernošice PHA ČD

Č ernoš ice -M okropsy PHA ČD

Č ervenka OLC ČD

Č eská  Lípa h lavní nádraží HKR ČD

Č eská  Lípa stře ln ice HKR ČD

Č eská  T řebová HKR ČD

Č eské  Budě jovice PLZ ČD

Č eské  V e len ice PLZ ČD

Č eský Brod PHA ČD

Č eský Těšín O V A ČD

Děčín hl.n. UNL ČD

Děčín východ UNL ČD



D ětm arovice O V A ČD

D obřany PLZ ČD

D obřichovice PHA ČD

D oksy HKR ČD

D olní Benešov O V A ČD

D om ažlice PLZ ČD

D oudleby nad O rlic í HKR ČD

D uchcov UNL ČD

D vůr K rá lové n.L. HKR ČD

Fran tiškovy Lázně UNL ČD

Frenštá t p. Radhoštěm O V A ČD

Frýdek-M ístek O V A ČD

Frýd lan t nad O strav ic í O V A ČD

Frýd lan t v  Č echách HKR ČD

G olčův Jen íkov  m ěsto BNO ČD

G rygov OLC ČD

Háj ve S lezsku O V A ČD

H anušovice OLC ČD

H avířov O V A ČD

H avířov-S uchá O V A ČD

H avlíčkův Brod BNO ČD

H ejn ice HKR ČD

H linsko v  Č echách HKR ČD

Hlučín O V A ČD

H odonín BNO ČD

H olýšov PLZ ČD

H oražďovice  p ředm ěstí PLZ ČD

H orní L ideč OLC ČD

H orní Suchá O V A ČD

H ořice  v  P odkrkonoší HKR ČD

H ořovice PHA ČD

H ostiv ice PHA ČD

H radec Krá lové h lavní nádraží HKR ČD

H ranice  na M oravě OLC ČD

H rušovany u Brna BNO ČD

Hulín OLC ČD

C heb UNL ČD

C hlum ec nad C id linou HKR ČD

C hoceň HKR ČD

C hodov UNL ČD

C hom utov UNL ČD

C hom u tov  m ěsto UNL ČD

C hrudim HKR ČD

Ivančice BNO ČD

Jab lonec nad N isou HKR ČD

Jab lonné  v  P od ještěd í HKR ČD

Ja ro m ě ř HKR ČD

Jesen ice PHA ČD



Jesen ík O LC ČD

Jičín HKR ČD

Jih lava BNO ČD

Jih lava  m ěsto BNO ČD

Jince PHA ČD

J ind řichov  ve S lezsku O V A ČD

J ind řichův  H radec PLZ ČD

J irkov  zastávka UNL ČD

Jis tebn ík O V A ČD

Kadaň UNL ČD

K arlovy V ary UNL ČD

K arlovy V ary  do ln í nádraží UNL ČD

Karlšte jn PHA ČD

K arviná  h lavní nádraží O V A ČD

Kladno PHA ČD

Kladno m ěsto PHA ČD

K lášterec nad O hří UNL ČD

Klatovy PLZ ČD

Kojetín OLC ČD

Kolín PHA ČD

Kolín zastávka PHA ČD

Kopřivn ice O V A ČD

K oste lec nad O rlic í m ěsto HKR ČD

K ostom la ty  nad Labem PHA ČD

K ra lupy nad V ltavou PHA ČD

Kravaře  ve  S lezsku O V A ČD

Krnov O V A ČD

Krnov-C vilín O V A ČD

K rom ěříž OLC ČD

K řivoklá t PHA ČD

Kuřim BNO ČD

Kutná H ora h lavní nádraží PHA ČD

Kutná H ora m ěsto PHA ČD

Kyjov BNO ČD

Lanškroun HKR ČD

Letohrad HKR ČD

Libčice  nad V ltavou PHA ČD

Liberec HKR ČD

Lib ice nad C id linou PHA ČD

Lipník nad Bečvou OLC ČD

Lipová Lázně OLC ČD

Litom ěřice  horní nádraží UNL ČD

Litom ěřice  m ěsto UNL ČD

Litovel m ěsto OLC ČD

Litvínov UNL ČD

Louny UNL ČD

Lovosice UNL ČD

Luhačovice OLC ČD



Lysá nad Labem PHA ČD

M ělník PHA ČD

M ěsto  A lb rechtice O V A ČD

M ezim ěstí HKR ČD

M iku lov na M oravě BNO ČD

M ilovice PHA ČD

M im oň HKR ČD

M irošovice  u Prahy PHA ČD

M ladá B o leslav h lavní nádraží PHA ČD

M ladá B o leslav m ěsto PHA ČD

M nichovice PHA ČD

M nichovo H rad iště HKR ČD

M odřice BNO ČD

M oheln ice OLC ČD

M oravany HKR ČD

M oravská  T řebová HKR ČD

M oravský K rum lov BNO ČD

M oravský P ísek BNO ČD

M ost UNL ČD

M osty u Jab lunkova O V A ČD

Náchod HKR ČD

N ám ěšť nad O slavou BNO ČD

N ávsí (Naw sie) O V A ČD

N ejdek UNL ČD

N eratovice PHA ČD

N esovice BNO ČD

N eštěm ice UNL ČD

N ezam yslice OLC ČD

N ová Paka m ěsto HKR ČD

Nové M ěsto nad M etu jí HKR ČD

N ový Bor HKR ČD

N ový J ič ín  m ěsto O V A ČD

N ym burk  h lavní nádraží PHA ČD

N ym burk  m ěsto PHA ČD

Nýřany PLZ ČD

O dry O V A ČD

O lbram ovice PHA ČD

O lom ouc h lavní nádraží OLC ČD

O pava  východ O V A ČD

O pava  západ O V A ČD

O strava  h lavní nádraží O V A ČD

O strava  střed O V A ČD

O strava-K unčice O V A ČD

O strava-S todo ln í O V A ČD

O strava-S v inov O V A ČD

O strava-V ítkov ice O V A ČD

O stravice O V A ČD

O strov nad O hří UNL ČD



O strožská  N ová Ves O LC ČD

O trokov ice OLC ČD

Pardubice  h lavní nádraží HKR ČD

P ardub ice-R osice  nad Labem HKR ČD

Pecky PHA ČD

Písek PLZ ČD

Planá u M ariánských  Lázní PLZ ČD

Plzeň h lavní nádraží PLZ ČD

Plzeň-J ižní P ředm ěstí PLZ ČD

P oděbrady PHA ČD

Podivín BNO ČD

Polička HKR ČD

Poříčany PHA ČD

P osto loprty UNL ČD

Povrly UNL ČD

Praha h lavní nádraží PHA ČD

P raha-B raník PHA ČD

P raha-D e jv ice PHA ČD

P raha-H o lešov ice PHA ČD

P raha-H orn í Počern ice PHA ČD

P raha-K lánovice PHA ČD

P raha-L ibeň PHA ČD

P raha-R adotín PHA ČD

P raha-S m íchov PHA ČD

P raha-U hříněves PHA ČD

P raha-V eleslavín PHA ČD

P raha-V ršovice PHA ČD

P raha-V ysočany PHA ČD

P roboštov UNL ČD

P rostě jov h lavní nádraží OLC ČD

Protivín PLZ ČD

Pře louč HKR ČD

Přerov OLC ČD

Přeštice PLZ ČD

Příbor O V A ČD

Příbram PHA ČD

R ájec-Jestřeb í BNO ČD

Rajhrad BNO ČD

R akovník PHA ČD

R aspenava HKR ČD

R okycany PLZ ČD

R osice u Brna BNO ČD

R oudn ice  nad Labem UNL ČD

R oztoky u Prahy PHA ČD

R ožnov pod R adhoštěm OLC ČD

R um burk UNL ČD

R ychnov nad Kněžnou HKR ČD

R ychnov u Jab lonce  nad N isou HKR ČD



Ř ečany nad Labem HKR ČD

Řevnice PHA ČD

S adská PHA ČD

Sázava PHA ČD

S edlčany PHA ČD

S em ily HKR ČD

Senice  na Hané OLC ČD

S enohraby PHA ČD

S ka lice  nad Svitavou BNO ČD

Sla tiňany HKR ČD

S lavkov u Brna BNO ČD

S m iřice HKR ČD

S m ržovka HKR ČD

S oko ln ice -T e ln ice BNO ČD

S oko lov UNL ČD

S tará  Paka HKR ČD

S taré M ěsto  pod Sněžníkem OLC ČD

S taré M ěsto  u U herského  H rad iště OLC ČD

S tochov PHA ČD

S trakon ice PLZ ČD

S trančice PHA ČD

Stříbro PLZ ČD

S tudénka O V A ČD

Suchdo l nad O drou O V A ČD

Světlá  nad Sázavou BNO ČD

Svitavy HKR ČD

Š akvice BNO ČD

Š luknov UNL ČD

Š ternberk OLC ČD

Štětí UNL ČD

Š títina O V A ČD

Š um perk OLC ČD

Tábor PLZ ČD

T achov PLZ ČD

Tanvald HKR ČD

Tanvald  zastávka HKR ČD

Telč BNO ČD

Tep lice  v  Č echách UNL ČD

Tetč ice BNO ČD

T išnov BNO ČD

T lum ačov OLC ČD

T ru tnov  h lavní nádraží HKR ČD

Třeb íč BNO ČD

Třeboň PLZ ČD

Třeboň  lázně PLZ ČD

T řinec  (Trzyn iec) O V A ČD

T řinec  centrum O V A ČD

T urnov HKR ČD



Týnec nad Labem HKR ČD

Týnec nad Sázavou PHA ČD

Týn iš tě  nad O rlic í HKR ČD

U herské  H radiště OLC ČD

U herský Brod OLC ČD

U herský O stroh OLC ČD

U ničov OLC ČD

Ú stí nad Labem  h lavní nádraží UNL ČD

Ú stí nad Labem  západ UNL ČD

Ú stí nad Labem -S třekov UNL ČD

Ú stí nad O rlic í HKR ČD

Ú stí nad O rlic í m ěsto HKR ČD

Ú valy PHA ČD

V a lašské  M eziříč í OLC ČD

Velim PHA ČD

V elké  P avlovice  zas távka BNO ČD

V e lký  O sek PHA ČD

V elvary PHA ČD

V endryně  (W řdryn ia) O V A ČD

V ese lí nad Lužn icí PLZ ČD

V ese lí nad M oravou BNO ČD

V ítkov O V A ČD

Vizovice OLC ČD

Vlašim PHA ČD

V racov BNO ČD

V rané nad V ltavou PHA ČD

V ranovice BNO ČD

V rch lab í HKR ČD

Vsetín OLC ČD

V šeta ty PHA ČD

V yškov na M oravě BNO ČD

V yšší Brod k lášter PLZ ČD

Zábřeh na M oravě OLC ČD

Z adní T řebaň PHA ČD

Za ječ í BNO ČD

Zbečno PHA ČD

Zdice PHA ČD

Zlín střed OLC ČD

Zliv PLZ ČD

Z no jm o BNO ČD

Zruč nad Sázavou PHA ČD

Žabčice BNO ČD

Ž am berk HKR ČD

Žatec UNL ČD

Ž ďár nad Sázavou BNO ČD

Ž ď árec  u S kutče HKR ČD

Železný Brod HKR ČD



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 533435

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 46bf0ff2-aff8-4953-bb3e-050f1d5e3891

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Zuzana DOLEJŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 11:15:08


		2019-12-13T10:15:11+0000




